<< /3

Республика Крым

Глава муниципального образования -
председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\b 3-7> 2019 года

О внесении изменений в постановление председателя
Евпаторийского городского совета Республики
Крым от 09.01.2018 ЛЪ 4 (Об утверждении Плана
мероприятий по противодействию коррупции в
Евпаторийском городском совете Республики Крым
на 2018-2019 годы>>

В соответствии со ст. Зб Федера.гrьного закона от 0б.10.2003 Jф 13l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федера_пьным законом от 25.12,2008 Jф 2'7З-ФЗ кО противодействии коррупции),
Федера_пьным законом от 02.0З,2007 N9 25-ФЗ <О муниципальной службе в Российской
Федерации>, Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 N9 378
(О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020годы>, Законом
Республики Крым от 2].0'1.2014 ]ф 36-ЗРК кО противодействии коррупции в Республике
Крым>, Законом Республики Крым от 16.09.2014 Jф 76-ЗРК кО муниципа:lьной службе в

Республике Крым>, Указом Главы Республики Крым от 13.03.2018 Jф 77-У <Об утверждении
Плана по противодействию коррупции в Республики Крым на 2018-2020годы>, Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в постчшовление председателя Евпаторийского городского совета Республики
Крым от 09.01.2018 J\Ъ 4 кОб уtверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в Евпаторийском городском совете Республики Крым на 2018-2019 годы)
следующие изменения:

- в тексте постановления и в приложении к нему слова (на 20l8-2019 годы) зtlпdенить

словаNdи кна 2018-2020 годы>.
2, Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крылл - http://rk.gov.ru в

разделе: муниципальные образования, подр€вдел - Евпатория, а также на офици€lльном сайте
муниципzrльного образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-

ечр.ru в разделе - .Щокументы, подрчLздел - Постановления главы муниципального
образования.
З. Контроль за исполнением настоящего
председателя Евпаторийского городского совета Назарова Б.К.

Председатель
Евпаторийского городского совета

возложить на заместителя

О.В. Харитоненко

n

I
I

ПОДГОТОВЛЕНО:

Нача-пьник общего отдела

(руководитель структур ного подрzвделения)

()20

исполнитель:
заместитель начаJIьника
общего отдела

(наименование должности)

Раб. тел.

СОГЛАСОВАНО:

Нача_гlьник экспертно-правового отдела

(D20

Управляющий делалли совета

(подпись)

(подпись)

Н.Н. Сиренко

Г.С. Сейтмамбетова

Т.!. Родионова

Ю.В. Горцева

Б.К. Назаров

Е.В. Фурсова

( )) 20

Заместитель председателя
Евпаторийского городского совета

( ) 20

Начальник отдела финансов,
учета и отчетности

( ) 20

(подпись)

(подпись)

(полпись)

Список рассылки и кол-во экземпляров:

J